

## نماینده مجلس: لابی صهیونیسم، جمهوری آذربایجان را به سمت مبارزه با دین می برد

متأسفانه دولت الهام علی اف نیز که علاوه بر نزدیکی به محافل غربی، به محافل و لابی‌های صهیونیستی نیز نزدیک است و به شدت از تل‌آویو تأثیر می پذیرد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

محمد اسماعیل سعیدی با مشکوک خواندن درگذشت حاج واقف عبدالله؛ اف، دولت الهام علی؛ اف را از مخالفان تشیع عنوان کرد و گفت: دولت آذربایجان فکر می‌کند تمام مشکلات و عقب‌ماندگی؛ هایش تمایل مردم این کشور به اسلام است و به همین دلیل برای مبارزه با تشیع به هر کاری دست می‌زند.

به گزارش نصر نیوز، محمداسماعیل سعیدی در گفتگویی، حاج واقف عبدالله؛ اف را از مبارزان قدیمی و از پیروان راستین امام خمینی (ره) در آذربایجان عنوان کرد و گفت: مرگ این مبارز شیعه در زندان مشکوک است و ایشان به نظر من به شهادت رسیده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی به ذکر سوابق مبارزاتی شهید حاج واقف عبدالله؛ اف پرداخت و افزود: مرحوم حاج واقف از پیش از فروپاشی کمونیسم با تعدادی از دوستان خود حزب اسلام را در باکو راه‌اندازی کرد تا به تبلیغات ضد؛ دینی کمونیسم پاسخ دهد.

وی ادامه داد: در آن زمان حاج واقف و دیگر اعضای حزب اسلام باکو، بارها به زندان؛ های شوروی سابق رفت و آمد داشتند تا اینکه پس از تقسیم شوروی و ایجاد کشور جدید جمهوری آذربایجان، کارکرد حزب اسلام از مبارزه با کمونیسم به تبلیغ دین و تشیع در آذربایجان تغییر کرد.

عضو فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت اضافه کرد: کمی پس از تشکیل دولت حیدر علی؛ اف، فضا برای حزب اسلام مجدداً تنگ‌تر شد و این بار دولت جدید به دلیل نزدیکی به غرب از یک سو و باقی ماندن فرهنگ دیکتاتوری کمونیستی و وابستگی باکو به مسکو از سویی دیگر، به مقابله با اعضای حزب اسلام پرداخت.

نماینده مردم تبریز در مجلس اظهار داشت: متأسفانه دولت الهام علی؛ اف نیز که علاوه بر نزدیکی به محافل غربی، به محافل و لابی‌های صهیونیستی نیز نزدیک است و به شدت از تل‌آویو تأثیر می‌پذیرد، از ابتدای آغاز به کار در باکو، بنا را بر مبارزه با اسلام و تشیع قرار داد و مبارزان حزب اسلام را بارها راهی زندان کرد.

سعیدی تصریح کرد: علی؛ اف پدر و پسر مشکلات عدیده اقتصادی و سیاسی خود را پایبندی مردم آذربایجان به اسلام می‌دانستند و می‌دانند؛ در حالی که علت اصلی مشکلات آذربایجان، دور شدن این کشور از دین و افتادن آنها در دامن لائیسزم است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان خاطره؛ ای از مرحوم حاج واقف عبدالله؛ اف، گفت: مرحوم حاج واقف یک روز به من گفت ما در زمان حکومت کمونیسم بر باکو، به رادیوی جمهوری اسلامی ایران و سخنان امام خمینی (ره) گوش می‌دادیم. وقتی ایشان صحبت می‌کردند، رادیو را به سینه؛ مان می‌چسباندیم و با اینکه ایشان به فارسی سخن می‌گفتند و ما چیزی نمی‌فهمیدیم، ولی باز هم طنین صدای آن مرد بزرگ به ما آرامش می‌داد.

سعیدی افزود: دولت باکو راه مبارزه با اسلام را در پیش گرفته است و حال آنکه امام خمینی (ره) فرمودند اگر کسی با خدا دربیفتد، کوچک‌ترین موفقیتی به دست نخواهد آورد و به همین دلیل است که آذربایجان با تمام تلاشی که برای مطرح شدن در دنیا می‌کند و با برگزاری مسابقات زنده یوروویژن که قصد داشت توجه اروپایی؛ ها را به باکو جلب کند، هنوز کسی در اروپا این کشور را نمی‌شناسد.

محمداسماعیل سعیدی نماینده مردم تبریز در مجلس و از دوستان نزدیک این مبارز و مجاهد راه حق، در پیامی شهادت عبدالله؛ اف را به مردم و جوانان شیعه و مسلمان آذربایجان که برای آغاز ورزش نسیم بیداری اسلامی در باکو تلاش می‌کنند، تسلیت گفت. /خ

پایان پیام.